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Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Przebudowa Domu Kultury w Żernicy – wyposażenie. 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku ze złożonym zapytaniem do treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogów certyfikacyjnych i atestowych dla krzeseł 
tapicerowanych? Tkanina, którą chcą Państwo pozyskać jest na tyle tkaniną niszową, że wielu 
producentów w Polsce tych atestów i certyfikatów nie robi, ze względu na koszty z tym 
związane. Nie mniej jednak tkanina spełnia wymagania zawarte w wymogach atestowych co 
potwierdzimy udzieleniem stosownej deklaracji i gwarancji. Podtrzymanie tych zapisów 
SIWZ faworyzuje jednego producenta w Polsce. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1:  
Wykonawców obowiązują zapisy w tym zakresie zawarte w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający przedłuży okres dostawy przedmiotu Zamówienia do 60 dni do Państwa 
siedziby dla przedmiotów, tj. krzesła tapicerowane, meble ze stali nierdzewnej na wymiar? 
Przedmiot zamówienia w tych pozycjach ze względu na ilość i niestandardowość wymaga 
dłuższego okresu produkcyjnego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2:  
Wykonawców obowiązują zapisy w tym zakresie zawarte w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
 
 
 
Powyższe odpowiedzi należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
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